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Observaciones

1 ACOSTA MIGUEL ALEJANDRO DNI-0021789630 147324/8 CUMPLE CONDICION
2 AGESTA PAULA BELEN DNI-0041393933 147443/4 NO CUMPLE
3 ALIENDE SOL LORENA DNI-0042900081 142404/4 NO CUMPLE
4 ALTAMIRANO MARÍA ALEJANDRA DNI-0027125380 147421/7 CUMPLE CONDICION
5 ALVAREZ EDUARDO MARTÍN DNI-0027329417 141984/4 CUMPLE CONDICION
6 ALVAREZ LAURA VIRGINIA DNI-0025063159 074994/6 NO CUMPLE
7 AMBROSI SILVANA MARINA DNI-0032032418 147338/4 CUMPLE CONDICION
8 ATAMPI GRACIELA ESTER DNI-0030647538 147283/7 NO CUMPLE
9 AVAGNINA CAROLINA EMILIANA DNI-0034745173 147350/0 NO CUMPLE

10 AZAR SEIJAS MELINA ITATI DNI-0040809215 130260/2 CUMPLE CONDICION
11 BARRICHI LIA ELISABETH DNI-0032527015 143464/2 NO CUMPLE
12 BELSITO FLORENCIA AGUSTINA DNI-0042946041 148363/0 NO CUMPLE
13 BRACCO NICOLÁS ABEL DNI-0039742194 147315/7 NO CUMPLE
14 CANALE NORMA BEATRIZ DNI-0016963635 147369/1 NO CUMPLE
15 CASABÉ ANDRÉS JOSÉ DNI-0017198703 147407/9 CUMPLE CONDICION
16 CASABÉ DANIEL ANDRES DNI-0043394006 147391/0 NO CUMPLE
17 CASAL EVELINA NOELIA DNI-0029677566 147282/5 CUMPLE CONDICION
18 CASTIGLIONI ERICA BETIANA DNI-0032901629 148404/1 NO CUMPLE
19 CATALFO ANGÉLICA LILIAN DNI-0027329476 147427/3 NO CUMPLE
20 CATALFO HORACIO DOMINGO DNI-0032102501 147430/8 NO CUMPLE
21 CATALFO RUBEN DARIO DNI-0034488412 147413/8 NO CUMPLE
22 COCCARO ALDANA AGUSTINA DNI-0030805281 150126/7 CUMPLE CONDICION
23 COLMAN ANDREA ELIZABETH DNI-0023741693 147318/9 NO CUMPLE
24 CORBALAN VALERIA ALEJANDRA DNI-0026931669 147379/4 CUMPLE CONDICION
25 CORBELLA NELIDA ROSANA DNI-0023417079 147298/4 NO CUMPLE
26 CRISPINO MARÍA BELEN DNI-0033341338 147321/4 NO CUMPLE
27 CRISTALDO MARIA ELBA DNI-0029043310 147428/5 NO CUMPLE
28 DEUGAS MARIA LUZ DNI-0028368295 143301/2 NO CUMPLE
29 DI PRIMIO HECTOR OSVALDO JUAN DNI-0016299983 085680/9 NO CUMPLE
30 DUARTE NOELIA MERCEDES DNI-0030281605 109753/8 NO CUMPLE
31 ELIZALDE DOMINGO ALBERTO DNI-0004686788 148056/0 NO CUMPLE
32 EMANUELLI MARÍA ISABEL DNI-0034488381 147357/7 NO CUMPLE
33 ETCHEVEST QUINTINO LUIS DNI-0032912918 147402/4 CUMPLE CONDICION
34 FERNANDEZ LUCIANA YANINA DENIS DNI-0030609008 147414/9 NO CUMPLE
35 FERREYRA CATALINA DNI-0043877527 147404/7 NO CUMPLE
36 FERRO DAIANA PAMELA DNI-0037492391 147280/3 NO CUMPLE
37 FLORES MARIA CRISTINA DNI-0029854970 127368/0 CUMPLE CONDICION
38 GARAYALDE AXEL ALFREDO DNI-0036509783 147396/4 NO CUMPLE
39 GARCIA ROCÍO DAIANA DNI-0039556827 147911/2 NO CUMPLE
40 GAUTO ANA MARÍA DNI-0028368252 147418/2 CUMPLE CONDICION
41 GAVIÑO OSCAR ANDRES DNI-0014646439 058278/0 NO CUMPLE
42 GELVEZ FRANCO DAMIAN DNI-0041893564 136845/0 NO CUMPLE
43 GHIGLIAZZA GISELA BELÉN DNI-0037012941 149255/1 NO CUMPLE
44 GOMEZ ANALÍA BELÉN DNI-0042458530 147416/1 NO CUMPLE
45 GÓMEZ DARÍO ALBERTO DNI-0033341480 147442/3 NO CUMPLE
46 GOMEZ JOANA VANESA DNI-0040915048 147301/0 NO CUMPLE
47 GUELACHE MACARENA ANAHI DNI-0040136633 147274/6 CUMPLE CONDICION
48 HERNANDEZ LUCIA PAOLA DNI-0033345455 147409/1 CUMPLE CONDICION
49 ILARRAGORRI NICOLAS GABRIEL DNI-0033341459 147438/7 NO CUMPLE
50 ILARRAGORRY YESICA EVANGELINA DNI-0033341428 147384/1 CUMPLE CONDICION
51 JUAREZ MAIRA DANIELA DNI-0035219481 147770/7 NO CUMPLE
52 LASSARTESE MARTINA XIMENA DNI-0043394069 147437/6 CUMPLE CONDICION
53 LASTRA LUCIANO DNI-0035332218 117599/8 NO CUMPLE
54 LAVIANO GRISELDA MARÍA DNI-0017335788 142919/9 CUMPLE CONDICION
55 LEDESMA JIMENA NAIR DNI-0043099990 147432/1 NO CUMPLE
56 LOZANO SANDRA ELIZABETH DNI-0022204759 148677/6 CUMPLE CONDICION
57 MALUENDEZ MARTIN GABRIEL DNI-0037012655 127359/9 CUMPLE CONDICION
58 MAMANI NOEMÍ ELSA DNI-0029419230 147771/8 NO CUMPLE
59 MARTINEZ MATIAS NICOLAS DNI-0032102654 126050/4 NO CUMPLE
60 METCALFE EDUARDO JOSÉ DNI-0035042716 148958/3 NO CUMPLE
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61 MICELOTTA EMILIO DNI-0032869401 147372/6 CUMPLE CONDICION
62 MINOLI JUAN DE LA CRUZ DNI-0036509839 133642/6 NO CUMPLE
63 MIÑONES MICAELA NERINA DNI-0039278699 128459/6 NO CUMPLE
64 MOLINA ROSA ESTER DNI-0011961907 150125/6 NO CUMPLE
65 MONDINO SOFIA DNI-0039160098 126145/1 NO CUMPLE
66 MORENO JULIANA DNI-0041132964 127130/7 CUMPLE CONDICION
67 MUJICA NOELIA YANEL DNI-0031817517 147281/4 NO CUMPLE
68 NEGRO SONIA NOELIA DNI-0034745191 147444/5 CUMPLE CONDICION
69 NEGROTTI FAUSTO JUAN JOSE DNI-0024403889 147392/1 CUMPLE CONDICION
70 NESPOLI CARLOS EMILIANO DNI-0038602441 147353/3 NO CUMPLE
71 NUÑEZ CRISTALDO ZAHIRA YAMILA DNI-0042527359 147390/8 NO CUMPLE
72 ORTIZ MALDONADO GASTON HERIBER DNI-0010305909 147426/3 CUMPLE CONDICION
73 PALADEA SILVIA DANIELA DNI-0031650226 112547/1 CUMPLE CONDICION
74 PEDERNERA MARCOS JAVIER DNI-0028368323 147332/8 CUMPLE CONDICION
75 PELLEGRINO IVONNE DNI-0037033887 124331/2 NO CUMPLE
76 PERUSINI EZEQUIEL ROMÁN DNI-0044048956 147769/5 NO CUMPLE
77 PETRE TOLOZA EVA MELISA DNI-0034488317 147307/6 NO CUMPLE
78 PINTO SINDY GISELA DNI-0033731332 147401/3 NO CUMPLE
79 POTES CLAUDIA ANALÍA DNI-0017524028 148615/1 CUMPLE CONDICION
80 QUAGLIARIELLO MARÍA LUZ DNI-0024519856 147376/0 CUMPLE CONDICION
81 QUEJILLAVER BOYE JUAN MARTIN DNI-0038953528 147313/4 NO CUMPLE
82 RAMÍREZ LARA MARTINA DNI-0042900093 147300/9 CUMPLE CONDICION
83 RAMOS CACCESE CAMILA DNI-0043906348 141537/3 CUMPLE CONDICION
84 RISSO ROMINA ALEJANDRA DNI-0028024628 148494/1 NO CUMPLE
85 RODRIGUEZ GISELE ALEJANDRA DNI-0032102590 148559/1 CUMPLE CONDICION
86 RODRIGUEZ JORGE OMAR DNI-0011661255 147408/0 CUMPLE CONDICION
87 RODRÍGUEZ LARA VALENTINA DNI-0043906378 147320/3 CUMPLE CONDICION
88 RODRIGUEZ PABLO MIGUEL DNI-0028934168 137568/1 CUMPLE CONDICION
89 ROSALES SERGIO ISMAEL DNI-0018084760 147385/2 CUMPLE CONDICION
90 ROSELLÓ MÓNICA BEATRIZ DNI-0032102588 147354/4 NO CUMPLE
91 SALINAS ALICIA MABEL DNI-0023844709 147397/6 NO CUMPLE
92 SÁNCHEZ LEANDRO NAHUEL DNI-0038679995 126634/4 NO CUMPLE
93 SANCHEZ NATALIA DNI-0028996835 147375/0 NO CUMPLE
94 SCATTONE GONZALO RODOLFO DNI-0031709111 147299/5 CUMPLE CONDICION
95 SEBASTIAN YASMIN MARIA DNI-0037054643 147417/1 NO CUMPLE
96 SIRI DAIANA AYELÉN DNI-0037492481 147383/0 NO CUMPLE
97 TESSI CECILIA ISABEL DNI-0021502848 147910/1 CUMPLE CONDICION
98 URFINI MILAGROS DNI-0041857164 141238/4 NO CUMPLE
99 VIDELA MARÍA EMILIA DNI-0030057950 147389/6 NO CUMPLE

100 VILLALBA GIMENA MARICELA CATAL DNI-0034299030 138315/5 CUMPLE CONDICION
101 VILLALBA JULIETA ANDREA DNI-0034488406 147288/1 NO CUMPLE
102 VILLANI JUAN CRUZ DNI-0024182730 147398/7 NO CUMPLE
103 VILLAR NORBERTO DNI-0017496898 147343/1 NO CUMPLE
104 VILLEGAS MARIA GIULIANA DNI-0037140187 147368/0 NO CUMPLE
105 YOUNG ELSA ROMINA DNI-0031431073 147294/0 CUMPLE CONDICION
106 ZABATEL FLAVIO MARCELO DNI-0026867972 147275/6 NO CUMPLE
107 ZARATE FÁTIMA CECILIA DNI-0042039707 149171/7 NO CUMPLE
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